[image: daikyo_mark]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年11月25日
南部支部・忘年会 開催のご案内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　南部支部長　澁田 昇

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

早いもので、今年もあと僅かとなってきました。
今年もいろいろな事があったことと思いますが、恒例となっています 南部支部・忘年会 を開催いたします。

代協活動の醍醐味は会員同士の『つどい語らう』機会があることではないでしょうか？
多くの会員の皆様にお集まりいただき、保険会社の垣根を越えて、同じ保険代理店として常日頃思っていること考えている事などを語り合っていただき、次の活動の一助になるきっかけになれば幸いです。
会員同士の情報交換は何ものにも代えがたいものがあります。

多くの会員の皆さまのご参加をお待ちしています。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　【  記　】
日　時： 令和７年１２月１６日（火） 　午後６時 から 午後８時
場　所： 川口駅前　千の庭（川口市栄町3-1-16　イート川口 8階）
         （ シブタ の名前で予約しています。）
会　費： 埼玉代協会員　一人 ４,０００円　、　非会員　一人５,０００円
会費は当日集金させていただきます。
なお、12月15日以降のキャンセルにつきましては、後日集金させていただきます。

参加ご希望の方は、下記の参加申込書にてお申込みください。
店主の方だけでなく従業員の方など、多くの会員の皆様のご参加をお待ちしています。

申込み先・問い合わせ先：　埼玉代協・事務局（TEL ０４８－７５５－９２６１）

　＝＝＝＞　埼玉代協・ＦＡＸ　：　０４８－７５５－９２６０

１２月１６日 忘年会　　参 加 申 込 書
　　代理店名：
　　支部：　　　　　　　　、 非会員（非会員の方は○を付けてください）
　　住所：
　　電話番号：　　　　　　（　　　　）

	参 加 者 氏 名
	忘 年 会

	出 席　・　欠 席

	出 席　・　欠 席

	出 席　・　欠 席

＝＝＝＞　埼玉代協・ＦＡＸ　：　０４８－７５５－９２６０
image1.png